unin 4

NINARRINAZHANIINARDY
(% dJ
Jngszasn

1. site WiAavinuzmssaid sedunIsThamve wid uam‘]’ﬂﬁﬂ,uwﬁ'ﬂﬂﬁﬁyugm
vossadaumssauveaiauy Single Bus

2. vite IdiAarnuzn1ssadwunshauvenia n13sieinisszuunaznsgen
1hge5negunsaiuuu Main And Transfer Bus

3. e IdiAarinuznssadwumsshauve st nsae i szuunasmsveu
1hge¥nugunsaiuu Double Main And Transfer Bus

4. vite I¥Aarinuzn1ssaddumsshauve st nsae s szuunasmsveu
1hge¥negunsaiuuy Breaker And A Half

5. ienmssadiumsainguesunsaivusaluaniiluihdesanmdn

Ugianuvesms lwihihenaausisilszimalne
d
gunsaimsnaas g

1. ganaaesmsihamvesszuniaden (Single Bus)

2. yanaaesmIvhanuvesszufalsesumazaiaTou (Main And Transfer Bus)

3. ganaavamshauvesszuiaissauguaziia Teu (Double Main And
Transfer Bus)

4, ganaaosmaiauvesszuumumsnnesase (Breaker And A Half)



manaaesii 1 szuuimien (Single Bus)

L1 aanzaevlalnd ( Energize)

ma1eit 4.1 msnelidszuuta@es (Single Bus)

69

9
@

2 A ' )
VUABDUN ﬂlumﬂumimﬂ‘lﬂmﬂizuu

1| OnSwitch DS7014,DS7015

2 $10'lvish Main Busiae On Switch CB7012 siudinmaludeuii 1 ans1adi 4.2

3| On Switch DS7024,057025

4 910 naa KT1 Tas On Switch CB7022 1fuiinmaludeud 2 maneit 4.2

5 | OnSwitch DS7034,DS7035

6 | s1wTnan Out Going Ling Tas On Switch CB7032 siufinmalusiduii 3 arsadi 42




~ v = ~
319N 4.2 Sfunawamnaaoan 1

Sl gilnsal ON OFF
- aouy CB7012
, . - aouz Main Bus
1 Tutduaeun 2
- aaug KT1
- aauez Out Going Line
- aoug CB7022
y : - oz Main Bus
2 Tutduaeun 4
- g KT1
- aauz Out Going Line
- aoug CB7032
, . - oz Main Bus
3 Tuduaeun
- g KT1

- aauz Out Going Line

10



[

adi 4.1 annzdendelilishssuuriamdes (Single Bus)

adi 42 annzndasielildhszuuiaiaen (Single Bus)



1.2 msthzenmn Circuit Breaker CB7022

ma1eit 4.3 nadithyesnen (Maintenance) Circuit Breaker CB7022

2

P
U

duaoutiui lFnunaennigessnm

uyuihe "Maintenance”

Junouit | Tuneufivzihzesnu (Maintenance) _
(Maintenance) 1~
1 | Off Switch CB7022 anathe "Maintenance”
Off Switch DS7024,DS7025 :
2 . . On Switch DS7024,DS7025
Huinwaludwun L arsen 4.4
On Switch CB7022

Hunnmaludidun 2 ansan 4.4

asan 44 Funawamsnaaoan 1.2

gunsal ON OFF

y 4
Tutunoun 2

- ao1uy CB7022

- an1uz Main Bus

- aaug KT1

- anuz Out Going Line

y 4
Tutuaoun 3

- ao1uy CB7022

- an1uz Main Bus

- aoue KT1

- anug Out Going Line




13

nnit 43 anzneuthyesne (Maintenance) Circuit Breaker CB7022

mwi 44 anzndahyesnen (Maintenance) Circuit Breaker CB7022



1.3 msthzesnen Main Bus

m3nii 45 sdigene (Maintenance) Main Bus

14

9
duaoutiui lvnunaannhyssnm

sﬁ”umauﬁ' ﬁumau‘ﬁi}zﬁﬁﬁﬂm Maintenance )
: ( ) (Maintenance) udnass
1 |Off Switch CB7032 anihe " Maintenance "

Off Switch DS7034, DS7035

2 . . On Switch DS7014, DS7015
funnwaludwun 1 arsan 4.6
Off Switch CB7022 On Switch CB7012
3 o = o w A A
funnwalugidun 4 es1an 4.6
g |OMSWINDSTOZ,DSTOZS aufin | o o DST024, 57025
waluaaun 2 asran 4.6
5 |0ff Swich CBT0L2 On Switch C'B7022 | fudin
waluddun 5 ensran 4.6
Off Switch DS7014, DS7015 .
6 oL Lo P On Switch DS7034, DS7035
funnwaludwun 3 a1 4.6
. On Switch CB7032 fudin
T |uwruihe "Maintenance”

waluaaun 6 ensran 4.6




319N 4.6 STuinwamsnaanan 1.3

9 [
U

Juneuivziigesne (Maintenance)

aAun ginyal ON OFF
- ao1uz CB7032
y . - ¢ Main Bus
1 |Tuvuaeun 2 o
- aoug KT1
- anuz Out Going Line
- ao1uz CB7022
. . - ¢ Main Bus
2 |Tuduaeun 4 o
- a1z KT1
- anuz Out Going Line
- ao1uz CB7012
9 ' = o M In B
3 [Nuduaeun b oz VAl B
- a1z KT1
- anuz Out Going Line
FuaeuindrlFumdainthyeine (Maintenance) udaiade
- an1uz CB7012
y . - ¢ Main Bus
4 uduaeun 3 o
- a1z KT1
- anuz Out Going Line
- ao1uz CB7022
y . - ¢ Main Bus
5  [luduaeun b kil
- a1z KT1
- anuz Out Going Line
- an1uz CB7032
y . - ¢ Main Bus
6 |Tuduaeun 7 o
- a1z KT1

- anuz Qut Going Line

15



16

awdi 45 aanzdenihzesnen (Maintenance) Main Bus

adi 46 anmzndahyeinen (Maintenance) Main Bus



manaaesii 2 szuuimlszsmmaziialen (Main And Transfer Bus)
2.1 aanzadlvhlnd ( Energize)

ma1ait 4.7 maneldszuuTadsesmazaiaTou (Main And Transfer Bus)

t A 2 ' ]
VUADUN ﬂJuGIE]Uﬂ’ﬁEMUIIV\ll"U'ﬁgUU

1. |91l Main Bus Tae On Switch DS70114,D570115

2. |On Switch CB70112 siufinmalugdad 1 a1s19it 4.8

3. [s1eTwan Out Going Line Tae On Switch DS70214,DS70215

4, |On Switch CB70212 siufinwanaluddadi 2 a1319di 4.8

5. |s1eTuan KT1 Tas On Switch DS70314,DS70315

6. |On Switch CB70312 siudfinwanalud i 3 a131adi 4.8

1. |s1eTuan KT2 Tas On Switch DS70414,DS70415

8. |On Switch CB70412 siudinwanaludduidi 4 m1319di 4.8




a319n 4.8 Sfunawanmsnaasan 2.1

aauNn

ginsal

ON

OFF

y 4
Tutunoun 2

- aouy CB70112

- an1uz Main Bus

- anuz Transfer Bus

- anuz Out Going Line

- aug KT1

- an1uz KT2

z r
Tuvuaeun 4

- aouy CB70212

- an1uz Main Bus

- anuz Transfer Bus

- anuz Out Going Line

- aug KT1

- an1uz KT2

y r
Tutunoun b

- aouy CB70312

- ao1uz Main Bus

- anuz Transfer Bus

- anuz Out Going Line

- aug KT1

- an1uz KT2

y r
Tutunoun 8

- aouy CB70412

- an1uz Main Bus

- anuz Transfer Bus

- anuz Out Going Line

- aug KT1

- an1uz KT2

18



19

nni 48 annzndaselilidszuntimlszsmuastialon (Main And Transfer Bus)



2.2 msthya¥nwn Circuit Breaker CB70112

ma19it 4.9 nadithyesnen (Maintenance) Circuit Breaker CB70112

80

9
VYUADUN

Juaeuiioziigesnun (Maintenance)

9
duaoutiui lrnunannhgssnm

(Maintenance) udnass

1 |On Switch DS70513,DS70515 Yaathe " Maintenance "

2 |On Switch DS70113 On Switch DS70114,DS70115

3 On Switch CB70512 On Switch CB70112
Tudnnalugeui 1 ansaed 4.10 Tudnnalugeui 3 msedi 4.10

4 |Off Switch CB70112 Off Switch CB70512

: Off Switch DS70114,[')S70115 | Off Switch DSTOLL3
fuinranaluddun 2 ansran 4.10

_ Off Switch DS70513,D570515
6 |uvouihe "Maintenance"

Funnwalugisun 4 ansran 4.10




a519n 4.10 uinwanminaaesn 2.2

Tuaeuinziigesnen (Maintenance)

o v d‘
a1auNn

ginyal

ON

OFF

Vv v
1 Tudunoun 3

- ao1uy CB70512

- an1uz Main Bus

- aoue Transfer Bus

- aaug Out Going Line

- aaug KT1

- aouz KT2

Y v
2 Tuvuaoun 5

- ao1uy CB70112

- an1uz Main Bus

- anue Transfer Bus

- anug Out Going Line

- aaug KT1

- aouz KT2

2
U

° v o o H <
duaeutiunlFaumassimhgesne (Maintenance) ude’o

Vv v
3 Tutunoun 3

- ao1uy CB70112

- an1uz Main Bus

- anue Transfer Bus

- aaug Out Going Line

- aaug KT1

- aouz KT2

Y v
4 Tutunoun b

- ao1uy CB70512

- an1uz Main Bus

- aoue Transfer Bus

- aaug Out Going Line

- aaug KT1

- aouz KT2

81



82

nni 49 anznouthyesnun (Maintenance) Circuit Breaker CB70112

i 410 aanewdahgesae (Maintenance) Circuit Breaker CB70112



2.3 msthya¥nwn Circuit Breaker CB70212

ma1eit 4.11 nsdiahgesnwn (Maintenance) Circuit Breaker CB70212

83

, e . _ TunemiuilFnundinmhsenm
Jupeud |[vuasuiazihgesnun (Maintenance) : .
(Maintenance) ugua5e
1 |OnSwitch DS70513,D570515 Yaaihe " Maintenance
2 |On Switch DS70213 On Switch DS70214,DS70215
3 On Switch CB70512 On Switch CB70212
Vuinwalugeui 1 ansaei 4.12 Tuiawalugeui 3 ensed 4.12
4 |Off Switch CB70212 Off Switch CB70512
Off Switch DS70214,D570215 .
5 " S Off switeh DST0213
fuinmaraludreun 2 asan 4.12
_ Off Switch DS70513,DS70515
6 |uvouihe "Maintenance” . .
funnwalugdun 4 es1an 4.12




as1an 4.12 1unnwansnaasen 2.3

Tuaeuinziigesnen (Maintenance)

o v d‘
a1auNn

ginyal

ON

OFF

Vv v
1 Tudunoun 3

- ao1uy CB70512

- an1uz Main Bus

- aoue Transfer Bus

- aaug Out Going Line

- aaug KT1

- aouz KT2

Y v
2 Tuvuaoun 5

- ao1uy CB70212

- an1uz Main Bus

- anue Transfer Bus

- anug Out Going Line

- aaug KT1

- aouz KT2

2
U

° v o o H <
duaeutiunlFaumassimhgesne (Maintenance) ude’o

Vv v
3 Tutunoun 3

- aouy CB70212

- an1uz Main Bus

- anue Transfer Bus

- aaug Out Going Line

- aaug KT1

- aouz KT2

Y v
4 Tutunoun b

- ao1uy CB70512

- an1uz Main Bus

- aoue Transfer Bus

- aaug Out Going Line

- aaug KT1

- aouz KT2

84



85

nni 411 anneaeundatihyesnu (Maintenance) Circuit Breaker CB70212

i 412 aamewdahgesaen (Maintenance) Circuit Breaker CB70212



24 msthye¥nwn Circuit Breaker CB70412

ma19ii 4.13 nsdiahyesnwn (Maintenance) Circuit Breaker CB70412

, s . _ vuseutui lFunginmhenm
duaeud | Yuasuiezihizesnun (Maintenance) : .
(Maintenance) uguaSe
1 |OnSwitch DS70513,D570515 Yaaihe " Maintenance
2 |On Switch DS70413 On Switch DS70414,DS70415
3 On Switch CB70512 On Switch CB70412
Vuinwalugeui 1 eansred 4.14 Vuinwalugeud 4 ensadi 4.14
4 |Off Switch CB70412 Off Switch CB70512
Off Switch DS70414,DS70415 _
h . . Off Switch DS70413
fuinwanaludidun 3 arsan 4.14
_ Off Switch DS70513,DS70515
6 |uvouihe "Maintenance” . .
Tuinnmalusidun 5 ansan 414

86



asan 414 duinwanisnaanan 2.4

87

Funouiiezthyadnun (Maintenance)

o o A
a1aun

gilnsal

ON

OFF

- aouz CB70512

- ao1uz Main Bus

- aouz Transfer Bus

, .
1 Turunoun 3

- aauz Out Going Line

- aaue KT1

- aouy KT2

- 0wz CBT0412

- ao1uz Main Bus

- aouz Transfer Bus

Y v
2 Tudupeun 5

- aauz Out Going Line

- aaue KT1

- aouy KT2

9
duapuiuinldaundnihysny

1 (Maintenance) udase

- 0wz CBT0412

- ao1uz Main Bus

- aouz Transfer Bus

) .
3 Tusunoun 3

- aauz Out Going Line

- aaue KT1

- aouy KT2

- aouz CB70512

- ao1uz Main Bus

- aouz Transfer Bus

) .
4 Turunsun 6

- aauz Out Going Line

- aaue KT1

- aouy KT2




88

i 413 anneaeuthyesnwn (Maintenance) Circuit Breaker CB70412

mni 414 aamewdahyesnen (Maintenance) Circuit Breaker CB70412



anamesii 3 szuuiialszsnguaziiatew (Double Main And Transfer Bus)
31 msnelvlidhszuw

ma1ait 4.15 nsdelilidrssuniasesmguasiaTew (Double Main And Transfer Bus)

t A 2 ' ]
VUADUN ﬂJuGIE]Uﬂ’ﬁEMUIIV\ll"U'ﬁgUU

1. |91l Main Bus 17ae On Switch DS80114, DS80115

2. |On Switch CB80112 siudinwalusdudi 1 a1s1adi 4.16

3. |98l Main Bus 21as On Switch DS80214, DS80215

4, |On Switch CB80212 siuinwalusdudi 2 ars1adi 4.16

5. |91eTwan Out Going Line Tae On Switch DS80314, DS80315

6. |On Switch CB80312 siudinwalusdudi 3 ars1adi 4.16

1. |s2eTuan KT1 Tas On Switch DS80414, DS80415

8. |On Switch CB80412 siudinwalusdud 4 ars1adi 4.16




a319n 4,160 1unnwansnaasen 3.1

aauNn

ginsal

ON

OFF

y r
Tutunoun 2

- ao1uz CBB0112

- an1uz Main Busl

- ao1uz Main Bus2

- aouz Transfer Bus

- aug KT1

- ao1uz KT2

z r
Tuvuaeun 4

- aaug CBB0212

- an1uz Main Busl

- ao1uz Main Bus2

- aouz Transfer Bus

- aug KT1

- an1uz KT2

y r
Tutunoun b

- sz CB80312

- an1uz Main Busl

- an1uz Main Bus2

- anuz Transfer Bus

- aug KT1

- an1uz KT2

y r
Tutunoun 8

- ao1uy CBB0412

- ao1uz Main Busl

- an1uz Main Bus2

- anuz Transfer Bus

- aug KT1

- an1uz KT2

90



9

amwi 4.15 annzneudielldrszumialsesmguazialon

(Double Main And Transfer Bus)

it 416 anmzvidssieidhszuuialseswguazia Tew ( Double Main And Transfer Bus)



3.2 msihys3nwn Circuit Breaker CB80412

ma1eit 4.17 nsdiahgesnwn (Maintenance) Circuit Breaker CB80412

92

9
duaoutiui lvnunaannhgssnm

Junouil | tuneuiieziingesnen (Maintenance) : )
(Maintenance) ugna5e
1 |On Switch DS80513,D580515 Yaathe " Maintenance "
2 |On Switch DS80513 On Switch DS80414,DS80415
3 On Switch CB80512 On Switch CB80412
Tudnnalugwui 1 ansaed 4.18 Tudinnalugeui 4 ens1edi 4.18
4 |Off Switch CB80412 Off Switch CB80512
Off Switch DS80414,D580415 .
5 " SO o Switch DSB0513 DSB0515
Wunnranaluddun 3 ansran 4.18
. Off Switch DS80413
6 |uvouihe "Maintenance"

Funnwalugiaun 5 ansran 4.18




a519n 4.18 1unnwansnaasen 3.2

Yuaeuizihgesnen (Maintenance)

° = @
Maun gilnyal

ON

OFF

- oz CBB0512

- an1uz Main Busl

- an1uz Main Bus2

Vv v
1 Tutunoun 3

- anue Transfer Bus

- aaug KT1

- aouz KT2

- ao1uy CBB412

- an1uz Main Busl

- an1uz Main Bus2

Vv v
2 Tuvuaoun b

- aoue Transfer Bus

- aaug KT1

- aouz KT2

2
U

° G o o H <
duaeutiunlFaumassimhyesne (Maintenance) udeso

- ao1uy CBB412

- an1uz Main Busl

- an1uz Main Bus2

Vv v
3 Tutunoun 3

- anue Transfer Bus

- aaug KT1

- aouz KT2

- oz CBB0512

- an1uz Main Busl

- an1uz Main Bus2

v v
4 Tutunoun b

- aoue Transfer Bus

- aaug KT1

- aouz KT2

93



94

nni 417 aaneaeuthgesnen (Maintenance) Circuit Breaker CB0412

nni 418 annewdanouthyenu (Maintenance) Circuit Breaker CB80412



3.3 msihys¥nwn Circuit Breaker CB80112

ma1eit 4.19 nsdihgesawn (Maintenance) Circuit Breaker CB80112

%

Yumeuiiozaigesnun (Maintenance)

9
duaoutiui lvnunaannhgssnm

(Maintenance) udnass

1 |On Switch DS80513,D580515 Yaathe " Maintenance "
2 |On Switch DS80512 On Switch DS80114,D0580115
3 On Switch CB80512 On Switch CB80112
Tudinnalugwui 1 ansed 4.20 Tudnnalugeui 4 ens1edi 4.20
4 |Off Switch CB80112 Off Switch CB80512
ff Switch DS80114,DS8011
g (O SWICDSLADSRLES e o Dsor13 Do1ts
Wunnranaludrdun 3 ansren 4.20
. Off Switch DS80113
6 |uvouihe "Maintenance"

Funnwalugisun 5 ansran 4.20




a13190 4.20 1unnwansnaasen 3.3

Yuaeuizihgesnen (Maintenance)

° = @
Maun gilnyal

ON

OFF

- sz CBB0512

- an1uz Main Busl

- an1uz Main Bus2

Vv v
1 Tutunoun 3

- anue Transfer Bus

- aaug KT1

- aouz KT2

- ao1uy CBB0112

- an1uz Main Busl

- an1uz Main Bus2

Vv v
2 Tuvuaoun b

- aoue Transfer Bus

- aaug KT1

- aouz KT2

2
U

° G o o H <
duaeutiunlFaumassimhyesne (Maintenance) udeso

- ao1uy CBB0112

- an1uz Main Busl

- an1uz Main Bus2

Vv v
3 Tutunoun 3

- anue Transfer Bus

- aaug KT1

- aouz KT2

- s CBB0512

- an1uz Main Busl

- an1uz Main Bus2

v v
4 Tutunoun b

- aoue Transfer Bus

- aaug KT1

- aouz KT2

9%



97

i 419 ananeaeuthyesnu (Maintenance) Circuit Breaker CB80112

nnit 420 aamewdahgesnw (Maintenance) Circuit Breaker CB80112



34 msihys3nwn Circuit Breaker CB80312

ma1eit 4.21 nsdithyesnen (Maintenance) Circuit Breaker CB80312

9

3 <
UYUADUN

Yumeuiiozaigesnun (Maintenance)

9
duaoutiui lvnunaannhgssnm

(Maintenance) udnass

1 |On Switch DS80523,D580525 Yaathe " Maintenance "

2 |On Switch DS80313 On Switch DS80314,D0580315

3 On Switch CB80512 On Switch CB80312
Tudinnalugwui 1 ears1ed 4.22 Tudnnalugeui 4 ensredi 4.22

4 |Off Switch CB80312 Off Switch CB80512

g (O SWIChDSROSIADSROELS e i Ds0523 0580525
Wunnranaludrdun 3 ansran 4.22

. Off Switch DS80313
6 |uvouihe "Maintenance"

Funnwalugisun 5 ansran 4.22




a51an 4.22 1Tunnwanisnaanan 3.4

Tuaeuinziigesnen (Maintenance)

° = @
Maun gilnyal

ON

OFF

- s CBB0512

- an1uz Main Busl

- an1uz Main Bus2

Vv v
1 Tudunoun 3

- anue Transfer Bus

- aaug KT1

- aouz KT2

- oz CBB0312

- an1uz Main Busl

- an1uz Main Bus2

Y v
2 Tuvuaoun 5

- anue Transfer Bus

- aaug KT1

- aouz KT2

2
U

° v o o H Y <
duaeutiunlFaumassimhgesne (Maintenance) ude’o

- oz CBB0312

- an1uz Main Busl

- an1uz Main Bus2

Vv v
3 Tutunoun 3

- aoue Transfer Bus

- aaug KT1

- aouz KT2

- s CBB0512

- an1uz Main Busl

- an1uz Main Bus2

Y v
4 Tutunoun b

- anue Transfer Bus

- aaug KT1

- aouz KT2

9



100

nni 421 aaneaeuthyesnen (Maintenance) Circuit Breaker CB80312

nni 422 aamewdahgesaen (Maintenance) Circuit Breaker CB80312



35 msthgesnun Bus 1

m3nii 4.23 nsdithyesnwn (Maintenance) Bus 1

101

A
UYUADUN

Yumeuiiozaigesnun (Maintenance)

9
duaoutiui lFnunannhgssnm

(Maintenance) udnass

1 |On Switch DS80523,D580525 Yaathe " Maintenance "
2 |On Switch DS80313 On Switch DS80114,D0580115
3 On Switch CB80512 On Switch CB80112
Tudinnalugwui 1 ansaad 4.24 Tudnnalugeui 4 ens1edi 4.24
4 |Off Switch CB80312 On Switch DS80314,D0580315
Off Switch DS80314,D580315 On Switch CB80312
5 . . . .
Wuninmamaludivun 3anan 424 [iuinnaluddun 4 es1an 4.24
6  |Off Switch CB80112 Off Switch CB80512
ff Switch DS80114,DS8011
g (O SWRCDSRLIADSSOLES 1 e i Ds0523 0580525
unnranaludrdun 3 ansran 4.24
. Off Switch DS80313
8  |uwouihe "Maintenance"

Funnwalugisun 5 ansran 4.24




a31an 4.24 1funnwanisnaasen 3.5

102

Funouiiezthyadnun (Maintenance)

o v d‘
a1aun

gilnsal

ON

OFF

y r
Turunoun 3

- 0wz CBB0512

- ao1uz Main Busl

- aouz Main Bus2

- aouz Transfer Bus

- aaue KT1

- aouy KT2

Y v
Tudupeun 5

- 0wz CBB0312

- ao1uz Main Busl

- aouz Main Bus2

- aouz Transfer Bus

- aaue KT1

- aouy KT2

y r
Tuvuneun

- 0wz CBB0112

- aouz Main Busl

- ao1uz Main Bus2

- aouz Transfer Bus

- aaue KT1

- aouy KT2

o o 9 q9 o o v ; v 3
duaeuindlFnundaninthyednu (Maintenance) udeso

y r
Turunsun 3

- 0wz CBB0112

- ao1uz Main Busl

- aouz Main Bus2

- aouz Transfer Bus

- aaue KT1

- aouy KT2




a5 4.24 1uiinwamsnaaei 35 (de )

103

aauNn

ginyal

ON

OFF

z r
Tuvuaoun 5

- aonug CBB0312

- ao1uz Main Busl

- ao1uz Main Bus2

- anuz Transfer Bus

- a1z KT1

- an1uz KT2

2 4
Tuvuaeun 7

- aaug CBB05H12

- ao1uz Main Busl

- ao1uz Main Bus2

- anuz Transfer Bus

- aoug KT1

- an1uz KT2




104

adi 4.23 annzneuthyesnen (Maintenance) Bus 1

adi 4.24 annzndathyesnwn (Maintenance) Bus 1



105

manaaesii 4 szuufauuuusnimedasa (Breaker And A Half)
41 msogldhszo

m31ai1 4.25 nsoelilidssuntianumusminesasa (Breaker And A Half)

g’/ v 9
mumumama"lﬂmnizuu

1 9191l Main Bus 11ae On Switch DS90114, DS90115

2 On Switch CBY0112 siudinmaluaeudi 1 ms1aii 4.26

3 911l Main Bus Tae On Switch DS90214, DS90215

4 On Switch CBY0212 siudinmaluaeudi 2 ms19it 4.26

5 | s1Twan Out Going Line 1 Tas On Switch DS90314, DS0315

6 On Switch CBY0312 siudinmaluaeudi 3 ms1eit 4.26

7 | s1Twan Out Going Line 2 Tas On Switch DS90324, DS90325

8 On Switch CBY0322 siudinmaluderuii 4 s34t 4.26

9 o' lwlidh Main Bus 2 Tas On Switch DS90334, DS90335




m31ait 4.25 nssielildszuntiauumusminesasa (Breaker And A Half) (de )

106

Tunoui Tunoumstwlilidszuy
10 On Switch CB0332 wfudinwaludduii 5 msaii 4.26
11 110 Tviaa KT1 Tas On Switch DS90124, DS90125
12 On Switch CBI0122 vfudinnaludduii 6 ms1aii 4.26
13 | iow'lwhdh Main Bus 2 On Switch DS90134, DS90135
14 Taw On Switch CBI0L32 viufinwaluereudt 7 arsnaii 4.26
15 110 Tvian KT2 Tas On Switch DS90224, DS90225
16 On Switch CBY0222 fudinwaludduii 8 ms1aii 4.26
17 | iow'lwhdh Main Bus 2 On Switch DS90234, DS90235

18

Tae On Switch CB90232 siudinmaluadud 9 mssii 4.26




a13190 4.20 1funnwansnaasan 4.1

107

RN

ginsal

ON

OFF

y r
Tutunoun 2

- ao1uy CBI0112

- ao1uz Main Busl

- ao1uz Main Bus2

- aue KT1

- an1uz KT2

- anuez Out Going Linel

- anuez Out Going Ling2

z r
Tuvuaeun 4

- aaug CBY0212

- ao1uz Main Busl

- ao1uz Main Bus2

- aaug KT1

- an1uz KT2

- anuez Out Going Linel

- anuez Out Going Ling2

y r
Tutunoun b

- aaug CBI0312

- ao1uz Main Busl

- ao1uz Main Bus2

- aaug KT1

- an1uz KT2

- anuz Out Going Linel

- anue Out Going Line2




a15190 4.26 vuiinwamsnaaesii 4.1 (do )

108

RN

ginsal

ON

OFF

y r
Turunoun 8

- sy CB90322

- ao1uz Main Busl

- ao1uz Main Bus2

- aue KT1

- an1uz KT2

- anuez Out Going Linel

- anuez Out Going Ling2

9 v
Tuauasun 10

- aaug CBI0332

- ao1uz Main Busl

- ao1uz Main Bus2

- aaug KT1

- an1uz KT2

- anuez Out Going Linel

- anuez Out Going Ling2

9 v
Tuuaaun 12

- aaug CB90122

- ao1uz Main Busl

- ao1uz Main Bus2

- aaug KT1

- an1uz KT2

- anuz Out Going Linel

- anue Out Going Line2




a15190 4.26 vuiinwamsnaaesii 4.1 (do )

109

RN

ginsal

ON

OFF

9 v
Tuvusoun 14

- aaug CBI0132

- ao1uz Main Busl

- ao1uz Main Bus2

- aue KT1

- an1uz KT2

- anuez Out Going Linel

- anuez Out Going Ling2

9 v
Tuauaoun 16

- aaug CBY0222

- ao1uz Main Busl

- ao1uz Main Bus2

- aaug KT1

- an1uz KT2

- anuez Out Going Linel

- anuez Out Going Ling2

9 v
Tuunoun 18

- aaug CBI0232

- ao1uz Main Busl

- ao1uz Main Bus2

- aaug KT1

- an1uz KT2

- anuz Out Going Linel

- anue Out Going Line2




110

i 426 aaneudaneIlidhszuuiauunusnnesss (Breaker And A Half)



4.2 msihys3nwn Circuit Breaker CB90232

319t 4.27 nsdithyesnwn (Maintenance) Circuit Breaker CBI0232

duaoutiui Inunannhysne

Junouil | tuneuiieziingesnun (Maintenance) , )
(Maintenance) uda3o

1 |Off Switch CB90232 Yaathe " Maintenance "
Off Switch DS90234, DS90235 .

2 . . Off Switch DS90234, DS90235
funnnanaludiwun 1 a1s1an 4.28

. On Switch CB90232
3 |uvouihe "Maintenance” . .
fuinwalugiaun 2 es1an 4.28




a9 4.28 1iuninwanisnaasan 4.2

Y
2

YU

aoufiazthyasne (Maintenance)

AN

gunsal

ON

OFF

) .
Tuaiuaoui 2

- amug CBI0232

- amue Main Busl

- amuz Main Bus2

- aoug KT1

- gy KT2

- oz Out Going Linel

- oz Out Going Line2

P2
2

o @ o [ H <
Tuaemind IFaumdinihyesne (Maintenance) udyase

y r
Tuaiuaoui 3

- aoug CBI0232

- amue Main Busl

- amuz Main Bus2

- amug KT1

- gy KT2

- oz Out Going Linel

- oz Out Going Line2

112



113

nni 427 aameaeuthyesnen (Maintenance) Circuit Breaker CBI0232

nni 428 aamewdahgesnen (Maintenance) Circuit Breaker CB90232



114

4.3 msihys3nwn Circuit Breaker CB90212

m319i1 4.29 nsdiahgesnen (Maintenance) Circuit Breaker CB0212

duaoutiui lvnunaannhgesnm

Funouit | dunoufivziizesnun (Maintenance) . .
(Maintenance) uduado
1 |Off Switch CB90212 anthe " Maintenance "
Off Switch DS90214, DS90215 :
2 Off Switch DS90214, DS90215

Funnawawaludraun 1 arsnan 4.30

uyuihe "Maintenance”

On Switch CB90212

Funnwalugisun 2 ansran 4.30




a13190 4.30 1unnwanmsnaasen 4.3

115

Yuaeuiinziigesnyn (Maintenance)

ginsal

ON

OFF

y 4
Tutunoun 2

- s CBI0212

- an1uz Main Busl

- an1uz Main Bus2

- aaug KT1

- aouz KT2

- aauz Out Going Linel

- aaug Out Going Ling2

EJ
U

0 o o o H <
duaentiin lrumdsimigesne (Maintenance) udauese

y r
Turunoun 3

- s CBI0212

- an1uz Main Busl

- an1uz Main Bus2

- aaug KT1

- aouz KT2

- aauz Out Going Linel

- aauz Out Going Ling2




116

i 429 anneaeuthyesnen (Maintenance) Circuit Breaker CB0212

i 430 aanewdahyesnen (Maintenance) Circuit Breaker CB90212



117

4.4 msihys3nwmn Circuit Breaker CB90L12

ma1eit 4.31 nsdiahgesnen (Maintenance) Circuit Breaker CB0112

duaoutiui lvnunaannhgesnm

Funouit | dunoufivziizesnun (Maintenance) . .
(Maintenance) uduado
1 |Off Switch CB90112 anthe " Maintenance "
Off Switch DS90114, DS90115 :
2 Off Switch DS90114, DS90115

Funnawawaludraun 1 arsnan 4.32

uyuihe "Maintenance”

On Switch CB90112

Funnawalugiaun 2 ansran 4.32




a31an 4.32 1unnwanisnaanan 4.4

118

Yuaeuiinziigesnyn (Maintenance)

ginsal

ON

OFF

y 4
Tutunoun 2

- s CBI0212

- an1uz Main Busl

- an1uz Main Bus2

- aaug KT1

- aouz KT2

- aauz Out Going Linel

- aaug Out Going Ling2

EJ
U

0 o o o H <
duaentiin lrumdsimigesne (Maintenance) udauese

y r
Turunoun 3

- s CBI0212

- an1uz Main Busl

- an1uz Main Bus2

- aaug KT1

- aouz KT2

- aauz Out Going Linel

- aauz Out Going Ling2




119

nni 431 anneaeuthyesnen (Maintenance) Circuit Breaker CBI0112

i 432 aamewdahyesnen (Maintenance) Circuit Breaker CB90112



120

45 msihys3nwn Circuit Breaker CB90122

3191 4.33 nsdithyesnen (Maintenance) Circuit Breaker CB0122

Yumeuiioziigesnyn (Maintenance)

duaoutiui lvnunannhgsnem

VUADUN i
(Maintenance) udnase
1 |Off Switch CB90122 Yanihe " Maintenance "
ff Switch DS90124, DS9012
p [P nitch D3A0124, D012 Off Switch DSI0124, DSY0125

funnmanaludeun L arsan 4.34

uyuihe "Maintenance”

On Switch CB90122

Funnmaludiaun 2 msran 4.34




a31an 4.34 1funnwansnaasan 4.5

121

Tupefvziigainen (Maintenance)

ginyal

ON

OFF

y r
Tutunoun 2

- sz CBI0212

- an1uz Main Busl

- an1uz Main Bus2

- aaug KT1

- aouz KT2

- aauz Out Going Linel

- aauz Out Going Ling2

K4
Y

° o o o H <
dupenti lumaseinigesne (Maintenance) udnaso

y r
Tudunoun 3

- aoug CBI0212

- an1uz Main Busl

- an1uz Main Bus2

- aaug KT1

- aouz KT2

- aauz Out Going Linel

- aauz Out Going Ling2




122

nnit 433 anneaeuthyesnen (Maintenance) Circuit Breaker CBI0122

i 434 aamewdahgesaen (Maintenance) Circuit Breaker CB90122



46 msihye3nwn Main Bus 1

m31aii 4.35 nsdithyesnwn (Maintenance) Bus 1

123

) . , _ %um@uﬁu%’ﬂ%’ﬂuwﬁqmﬂm;qﬁ"ﬂm
dupoud | Tuasuivzihizesnw (Maintenance) : Yy o
(Maintenance) ugna5e
1 | Off Switch CB90312 Yaaihe " Maintenance
Off Switch DS90314, DS90315 1fuiin _
2 L. y On Switch DS90314, DS90315
waluaaun 1 arsran 4.36
_ On Switch CB90312
3 | Off Switch CB90212 . - e 4 r
funnwaludwun 4 ars1an 4.36
Off Switch DS90214, DS90215 _
4 L4 o y On Switch DS90214, DS90215
funnnaludwun 2 a1s1an 4.36
_ On Switch CB90212
5 | Off Switch CB90112 . - e 4 r
ffunnwaludivun 5 arsan 4.36
Off Switch DS90114, DS90115 _
6 oL Lo P On Switch DS90114, DS90115
funnwaludwun 3 a1s1an 4.36
_ On Switch CB90312
I uvuihe "Maintenance” o = o 4 r
ffunnwaludwun 6 ars1an 4.36




a13190 4.36 1unawanisnaanan 4.6

124

ginyal

ON

OFF

y r
Tutunoun 2

- aaug CBI0312

- an1uz Main Bus 1

- an1uz Main Bus 2

- a1z KT1

- an1uz KT2

- anuz Out Going Line 1

- anuz Out Going Line 2

Y v
Tuvuaeun 4

- aaug CB90212

- an1uz Main Bus 1

- an1uz Main Bus 2

- a1z KT1

- an1uz KT2

- anuz Out Going Line 1

- anuz Out Going Line 2

y r
Tutunoun b

- ao1uz CBI0112

- an1uz Main Bus 1

- an1uz Main Bus 2

- aoug KT1

- an1uz KT2

- anuz Out Going Line 1

- anuz Out Going Line 2




a151901 4.36 vuiinwamisnaaesii 4.6 (o)

125

gilnsal

ON

OFF

y r
Turunoun 3

- aouz CBI0312

- ao1uz Main Bus 1

- ao1uz Main Bus 2

- aoue KT1

- aouz KT2

- anue Out Going Line 1

- anue Qut Going Line 2

Y ]
Tuvuneun 5

- aouz CB90212

- an1uz Main Bus 1

- an1uz Main Bus 2

- aoue KT1

- aouz KT2

- anuez Qut Going Line 1

- anue Ut Going Line 2

y r
Tutuneun

- aouz CBI0112

- ao1uz Main Bus 1

- ao1uz Main Bus 2

- aoue KT1

- aouz KT2

- anuez Qut Going Line 1

- anue Out Going Line 2




126

adi 436 annzudathgesnun (Maintenance) Main Bus 1



